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GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

SUBSECRETARIA DA RECEITA

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS

CERTIDAO N°: 129018638342020
INSC IMOVEL: 50590820

ENDERECO: MORADA DE DEUS RUA ZAQUEU LT 1
CIDADE: SAO SEBASTIAO

FINALIDADE: JUNTO AO GDF

CERTIFICAMOS QUE

Lanc¢amento
Inscricao
50590820
50590820

1228 IPTU
3115 TLP
Total: R$1.674,35

Divida Ativa
Inscricao
50197856560
50199864470
50190813253
50193165295
50181783070
50183204220
50175740704
50178484784
50172276152
50173793479

122 IPTU
909 TLP
Total: R$11.132,60

5
5

Consta(m) o(s) seguinte(s) débito(s)

Total de Débitos no Lancamento:

Total de Débitos na Divida ativa

Rec. Parcelas Abertas QPA VIr Débito
1228 IPTU 01 1 1.568,07
3115 TLP 01 1 106,28
R$1.568,07
R$106,28
Ano Receita Situacao Vlr Débito
2018 122 IPTU NAO PAGO 1.785,22
2018 909 TLP NAO PAGO 120,40
2017 122 IPTU NAO PAGO 1.945,71
2017 909 TLP NAO PAGO 131,21
2016 122 IPTU NAO PAGO 2.053,31
2016 909 TLP NAO PAGO 138,47
2015 122 IPTU AJUIZADO 2.199,80
2015 909 TLP AJUIZADO 148,34
2014 122 IPTU AJUIZADO 2.445,23
2014 909 TLP AJUIZADO 164,91
R$10.429,27
R$703,33

https://ww1.receita.fazenda.df.gov.br/cidadao/certidoes/emitir/'50590820
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HA DEBITOS VINCENDOS DE IPTU ..
HA DEBITOS VINCENDOS DE TLP ..
PARCELAMENTO ADMINISTRATIVO COM PARCELAS VINCENDAS

Essa certidao abrange consulta a todos os débitos, inclusive os relativos a divida ativa.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do DF cobrar, a qualquer tempo, débitos que venham a ser apurados

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Distrito Federal cobrar, a qualquer tempo, débitos que
venham a ser apurados.

Certidao expedida conforme Decreto Distrital n® 23.873 de 04 / 07 / 2003, gratuitamente.

Valida até 17 de Maio de 2020.

Certidao emitida via internet em 17/04/2020 as 10:37:44 e deve ser validada no enderego https://www.receita.fazenda.df.gov.br.
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